

"Kirottu alkoholismi"

Olemme liian usein himojemme pauloissa. Meitä jokaista kiusataan erilaisilla himoilla, haluilla, heikkouksilla ja lankeemuksilla. Mutta millä pääsemme niistä voitolle? Millä selättää lihan ylle langetettu kirous?

On todella ikävä seurata ihmisiä, jotka ovat joutuneet viinan kahleisiin. Ilojuoma, väkijuoma - kuinka äkkiä se muuttuikaan suruksi, jota koko suku ja lähipiiri häpeävät.

Tiedämme kyllä, mitä alkoholismi saa aikaan perheissä isien ja äitien juopotteluista. Puoliso ja Lapset kärsivät suunnattomasti. Sitten seuraa salailua. Kaikki kyllä tietävät "viina-ongelmasta," mutta silti täytyy esittää "normaalia" perhe-elämää. - No se kaatuu kuitenkin viinapäissään tehtyihin sekoiluihin. Puhumattakaan niistä ihmisistä, jotka ovat menettäneet viinan tähden työpaikkansa, talonsa ja autonsa, perheensä jne.

Mitään järkevää syytä ei löydy juopotteluun. On vain pelkkä himo jossa rypeä. Jos vertaamme viinan himoa esimerkiksi seksuaalisiin himoihin, niin voimme nähdä, että seksuaalisuus on sentään "järkevää" puuhaa suvun jatkumiseksi. - Ellei tämä vietti olisi niin voimakas, olisi jäänyt moni lapsi syntymättä.

Ihmettelen myös, että miten jonkun talous kestää juopottelua. Vaikka elän perheeni kanssa raitista, tupakoimatonta ja muutenkin "säästeliästä" elämää, täytyy silti joka kuukausi tehdä "laskelmia" kulujen hoitamiseksi. Olenkin joskus leikkillisesti puolustanut "raivoraitiuttani" sillä, ettei minulla ole edes varaa juopotteluun!

Miksi täytyy ottaa viinaa? Miksi tällainen saatanallinen kahle saa kahliha ja tuhota ihmisiä? Mistä apua, kun oma luonteen lujuus ei riitä?

- Ensinnäkin on nähtävä asian vakavuus, eli seuraamus syntisestä elämästä. Mietin, olenko valmis menettämään viinan tähden perheeni, asuntoni, autoni ja ennen kaikkea taivas-osuuteni?

- Toiseksi esitämme kysymyksen Jumalalle, kaikkeuden luojalle; Mitä Sinä tahdot minun tekevän? Taivaan Jumala, loitko Sinä minut tänne maanpäälle vain juopottelemaan ja pelehtimään himoissani?

- Kolmanneksi etsimme lähdeettä vapauteen. Mielessäni soi vanhan laulun säe;

"kun synti ja houkutus hurmaa ja kuoleman aallokko lyö. Ja synti mun sieluni surmaa. Sinä yksin auttaa voit."

Raamattu tuo useita ajatuksia tukemaan "vapautusteluamme syntiä ja himojamme vastaan."

1. Älä edes katso viiniä, kuinka se punottaa lasissa ja helposti valahtaa alas.

Eli toisin sanoen asian karttaminen auttaa siitä erossa pysymisessä. Kaupassa jätetään pullo ostamatta eikä edes katsella houkuttelevia viinahyllyjä. - Tee alkoholin saanti itsellesi vaikeaksi -

2. "Pyrkikää sentähden, veljet, sitä enemmän tekemään kutsumisenne ja valitsemisenne lujaksi; sillä jos sen teette, ette koskaan lankea. 2.Piet.1:10

Eli tehkäämme lujia päätöksiä itsemme, lastemme, lähimmäistemme ja Jumalamme vuoksi. Usko itseesi, usko Jumalan muuttavaan voimaan! Luo sitä uskoa itseesi, koska se on voimavara heikkoina hetkinäsi. Onhan "usko lujaa luottamista siihen, mitä ei vielä näy." Sano itsellesi: "Vielä minä voitan tämän saastan! - Jeesuksen nimessä"!

3. "joka luulee seisovansa, katsokoon, ettei lankea." 1.Kor.10:12

Eli pois luuloista. Älä ylpeile onnistumisessasi, vaan ole nöyrän kiitollinen Jumalalle avusta ja elämän voimasta.

4. "Katso, minä teen uutta; nyt se puhkeaa taimelle, etkö sitä huomaa?" Jes.43:19

Pyyhi pois menneet Jumalan auttamana. Meille tarjotaan Jeesuksen sovitustyössä vapautus menneen ajan synneistä. On siis pääsy vapauteen, puhtauteen ja anteeksiantoon, jos vain nöyryyimme pelastuksen vastaanottamiseen.

5. Joka rikkomuksensa salaa, se ei menesty; mutta joka ne tunnustaa ja hylkää, se saa armon. Sananl.28:13

Tunnusta ja hylkää. On tärkeää, että tunnustat, myönnät ja tajuat heikkoutesi ja sen pahan kahleen, mihin olet joutunut. Se on monessa asiassa ensimmäinen askel parempaa kohti. Sitten sanoudu irti tietoisesti asiasta. Hylkää se kuin emo pentunsa! Ne kiertää ja kiehnaa vinkuen ja houkuttaen, mutta juokse pois taakse vilkaisematta! Se mikä oli ennen sinun, ei enää ole! Sinä olet vapaa!

6. Koska, itse luomakuntakin on tuleva vapautetuksi turmeluksen orjuudesta Jumalan lasten kirkkauden vapauteen. Room.8:21

Jeesus haluaa vapauttaa meidät todelliseen Jumalan lasten vapauteen ja Pyhän Hengen osallisuuteen. Voimme nähdä vapauden ja Pyhän Hengen läsnäolossa yhteyden sanan opetuksessa; "Sillä Herra on Henki, ja missä Herran Henki on, siinä on vapaus." 2.Kor.3:17. Lisäksi tässä on juopumuksen tilalle paljon ihanempi täyttymys: "Älkääkä juopuko viinistä, sillä siitä tulee irstas meno, vaan täytyykää Hengellä" Ef.5:18

7. Niin kuin kuuliaisten lasten tulee, älkää mukautuko niiden himojen mukaan, joissa te ennen, tietämättömyytenne aikana, elitte, vaan sen Pyhän mukaan, joka on teidät kutsunut, tulkaa tekin kaikessa vaelluksessanne pyhiksi. 1.Piet.1:14-15

Sinua kutsutaan siis vapauteen ja elämään pyhää elämää Jumalan voimassa. Olkoon kahleesi mikä tahansa, Jeesus on voittanut sen. Syytösten vyöryessä yllesi, sano Jeesuksen sanat; "SE ON TÄYTETTY"! Se on voitettu, sovitettu, puhdistettu, irrotettu ja vapautettu. Tänään on sinun päiväsi taistella ja voittaa! Jos kompastutkin, niin NOUSE! Nouse uudelleen, äläkä luovuta! Vielä vapautuksesi hetki koittaa ja saat iloita voittajana!